
Tabulka 1 PRATELNÉ POLOŽKY Technická specifikace  pratelných položek

Číslo Název produktu Specifikace Velikosti
Předpokládaný objem 

jednoho svozu prádla

Počet ks pro 

nabídkovou cenu

Nabídková cena                              

(Cena služby za jeden týden v 

CZK bez DPH)

Cena za jeden ks/ pár v Kč bez 

DPH

1,60 Kč                                          

11,00 Kč                                        

18,00 Kč                                        

18,00 Kč                                        

18,00 Kč                                        

20,00 Kč                                        

36,00 Kč                                        

4,50 Kč                                          

4,50 Kč                                          

14,00 Kč                                        

27,00 Kč                                        135,00 Kč                                        

16,00 Kč                                           

9 900,00 Kč                                     

45,00 Kč                                           

10

900

10

90,00 Kč                                           

90,00 Kč                                           

90,00 Kč                                           

100,00 Kč                                        

180,00 Kč                                        

                                           45,00 Kč 

70,00 Kč                                           5

5

5

5

5

5

5

10

10. Rukavice pracovní pletené

•dlaně a prsty máčené v nitrilu;

• prodyšná úprava s PVC terčíky v dlani a na prstech;

• pružná manžeta v zápěstí;

• mechanická odolnost dle normy ČSN EN 388 A;                                      

• určeno pro čisté prostory, třída čistoty ISO 7 a ISO 8

velikost 7“ – 12“ 5 - 10 párů

11. Návleky na mopy ISO 5

•určeno pro čisté prostory, třída čistoty ISO 5                                   

•materiál - 100 % polyesterové mikrovlákno, polyesterová tkanina 

•autoklávovatelné                                                                                        

•pokyny pro praní - nepoužívat detergenty při předepírce, žádný chlór, 

bělidlo, ani zjasňovač barev                                              

N.A. 100 - 900 ks

8. Výstražná vesta s logem

• zapínání na suchý zip.;

• barva oranžová nebo zelená;

• fluorescenční materiál;
velikostní provedení L-3XL 5 ks

9. Pracovní reflexní bunda s logem

•s oboustrannou odepínací vložkou;

• po odepnutí oboustranná vesta bez rukávů;

• nepromokavý a prodyšný materiál 100% polyester s PU zátěrem;

• splnění normy EN 471 třída (3:2) pro oděvy s vysokou viditelností a 

zároveň normu EN 343 třída (3:1) pro ochranný oděv proti dešti;

• reflexní kapuce skrytá v límci;

• elastické manžety v rukávech;

• provedení unisex;

• barevné provedení  - černá z oranžovými výraznými prvky nebo •šedá z 

oranžovými výraznými prvky.

celé spektrum velikostí 5 ks

6.
Pracovní tričko dlouhý rukáv s 

logem

• obsah bavlny v materiálu min 90%;

• zdvojené švy, postranní švy, finální silikonová úprava materiálu;

• průkrčník kulatý do O;

• barevné provedení bílá, šedá, oranžová, černá;

• zpevňující páska na límci a bočních postřizích;

 dámské provedení S-3XL;

pánské provedení S-4XL.
1- 10 ks

7. Pracovní tričko krátký rukáv s logem

•obsah bavlny v materiálu min 90%;

• zdvojené švy, postranní švy, finální silikonová úprava materiálu;

• průkrčník kulatý do O;

• barevné provedení barva bílá, šedá, oranžová, černá;

• zpevňující páska na límci a bočních postřizích;

 dámské provedení S-3XL; 

pánské provedení S-4XL.
1 - 10 ks

5.

Montérková souprava s logem 

obsahující montérkovou blůzu 

a montérkové kalhoty

Montérková blůza s logem:

• odepínací rukávy do manžety;

• rukávy do nastavitelné manžety;

• kryté zapínání;

• pas do gumy;

• obsah bavlny v materiálu min 90%;

• multifunkční náprsní kapsy;

• reflexní doplňky dle ČSN EN ISO 204 71 (kategorie střední riziko);

• barevné provedení  - černá z oranžovými výraznými prvky nebo šedá z 

oranžovými výraznými prvky

celé spektrum velikostí

1 - 5 ks

Montérkové kalhoty s logem:

• zdvojená kolena s možností vložení kolenních výztuh;

• min. čtyři našité kapsy;

• pas vzadu do gumy s poutky na opasek;

• obsah bavlny v materiálu min 90%;

• klínové přední kapsy a zasunovací odnímatelné kapsy na zip s poutky na 

nářadí;

• reflexní doplňky dle ČSN EN ISO 204 71 (kategorie střední riziko);

• barevné provedení  - černá z oranžovými výraznými prvky nebo šedá z 

oranžovými výraznými prvky.

3. Montérkové kalhoty s logem

•zdvojená kolena s možností vložení kolenních výztuh;

• min. čtyři našité kapsy;

• pas vzadu do gumy s poutky na opasek;

• obsah bavlny v materiálu min 90%;

• klínové přední kapsy a zasunovací odnímatelné kapsy na zip s poutky na 

nářadí;

• reflexní doplňky dle ČSN EN ISO 204 71 (kategorie střední riziko);

• barevné provedení  - černá z oranžovými výraznými prvky nebo šedá z 

oranžovými výraznými prvky.

celé spektrum velikostí 1 -5  ks

4. Montérkové laclové kalhoty s logem

•s náprsenkou;

• zdvojená kolena s možností vložení kolenních výztuh;

• min. čtyři našité kapsy;

• pas vzadu do gumy s poutky na opasek;

• obsah bavlny v materiálu min 90%;

• klínové přední kapsy a zasunovací odnímatelné kapsy na zip s poutky na 

nářadí;

• reflexní doplňky dle ČSN EN ISO 204 71 (kategorie střední riziko);

• barevné provedení  - černá z oranžovými výraznými prvky nebo šedá z 

oranžovými výraznými prvky.

celé spektrum velikostí 1 -5  ks

1. Laboratorní plášť

•obsah bavlny v materiálu 100%;

• oděv kategorie III - CE0338  s ochranou proti chemikáliím;

• teplotní odolnost: -5°C až +40°C;

• barevné provedení bílá, modrá;

• dámské a pánské provedení;

• antistatický dle EN 1149-5; EN 61340-5-1;

• minimálně dvě našité kapsy dole a jedna kapsa na prsou;

• délka pod kolena, min 100 cm;

• boční ventilace;

• stavitelné manžety na rukávech;

• zapínání na druky, nebo na knoflíky;

• s rozstřižkem na zadní části pro snadnější pohyb;

XS -3XL 1-5 ks

2. Montérková blůza s logem

• odepínací rukávy do manžety;

• rukávy do nastavitelné manžety;

• kryté zapínání;

• pas do gumy;

• obsah bavlny v materiálu min 90%;

• multifunkční náprsní kapsy;

• reflexní doplňky dle ČSN EN ISO 204 71 (kategorie střední riziko);

• barevné provedení  - černá z oranžovými výraznými prvky nebo •šedá z 

oranžovými výraznými prvky.

celé spektrum velikostí 1 -5 ks



16. Kukla do ISO 7 

• vhodné do třídy čistoty ISO 7/třída čistoty 10.000;

• antistatický dle EN 1149;

• provedení „UNISEX“,

• barva bílá, nebo modrá ;

• materiál polyesterové vlákno a carbonové vlákno;

unisex 5-30 ks 30 630,00 Kč                                        21,00 Kč                                        

17.
Laboratorní plášť do třídy 

čistoty ISO 7

• vhodné do třídy čistoty ISO 7/třída čistoty 10.000;                                         

• provedení „UNISEX“, barva bílá;                                                                           

•     antistatický dle ČSN EN 1149                                                                                       

• materiál polyesterové vlákno a carbonové vlákno;                                            

• délka pod kolena , min 100 cm;                                                                                  

• manžety na rukávech; bez kapes                                                                          

• zapínání na druky nebo na zip;

XS -4XL 10-100 ks 100 5 500,00 Kč                                     55,00 Kč                                        

Tabulka2 PRONAJÍMANÉ POLOŽKY Technická specifikace  pronajímaných položek

11,00 Kč                                        

60,00 Kč                                        

60,00 Kč                                        

70,00 Kč                                        

60,00 Kč                                        

2,50 Kč                                          

19,50 Kč                                        

3 000,00 Kč                                     

9 900,00 Kč                                     

12 000,00 Kč                                   

6 000,00 Kč                                     

7 000,00 Kč                                     

100

100

50

900

200

14. Spodní oděv pod overal ISO 7

• vhodné do třídy čistoty ISO 7/třída čistoty 10.000;

• dvoudílný;

•kalhoty a  halena s dlouhým rukávem, 

•  pružné manžety či gumička v zápěstí  a u kotníků;

• materiál polyesterové vlákno a carbonové vlákno;

•  barva modrá ;

• úplná bariéra proti částicím 0,5 - 5 µm.

• provedení „UNISEX“;

T 2- T 8 ( M- 3XL) 20-100 ks

15. Vysoké návleky na obuv ISO 5

• vhodné do třídy čistoty ISO 5/třída čistoty 100;

• elastické nastavitelné stahování v horní části; 

• připínatelné k overalu pro třídu čistoty ISO 5/třída 100;

• barevné provedení bílá.

T 2- T 8 ( M- 3XL) 10-50 párů

12. Overal do třídy čistoty ISO 7 

• vhodné do třídy čistoty ISO 7/třída čistoty 10.000;

• antistatický dle EN 1149;

• provedení „UNISEX“;

• materiál polyesterové vlákno a carbonové vlákno;

• pletená manžeta na zápěstí, pletená manžeta na nohavici;

• zipové uzavírání;

barva žlutá, modrá, nebo bílá

•  bariéra proti částicím 0,5 - 5 µm.

•  pásky pro zachycení dosimetrů 

T 0- T 9 ( XS- 4XL) 20- 200 ks

13. Overal do třídy čistoty ISO 5 bílá

vhodné do třídy čistoty ISO 5/třída čistoty 100;

• antistatický dle EN 1149;

• provedení „UNISEX“;

• barva bílá;

• materiál polyesterové vlákno a carbonové vlákno;

• pletená manžeta na zápěstí, pletená manžeta na nohavici;

• zipové uzavírání;

• kapuce s nastavitelnou velikostí;

• v blízkosti obličeje bez kovových prvků;

• úplná bariéra proti částicím 0,1 - 5 µm.

T 2- T 8 ( M- 3XL) 20 - 100 ks

11. Návleky na mopy ISO 5

•určeno pro čisté prostory, třída čistoty ISO 5                                   

•materiál - 100 % polyesterové mikrovlákno, polyesterová tkanina 

•autoklávovatelné                                                                                        

•pokyny pro praní - nepoužívat detergenty při předepírce, žádný chlór, 

bělidlo, ani zjasňovač barev                                              

N.A. 100 - 900 ks

1. Ponožky ISO 7

• vhodné do třídy čistoty ISO 7/třída čistoty 10.000;

• bezprašné, oděru vzdorné, barva bílá, šedá;

• provedení ve dvou velikostech 38-42, 42-48/pánské a dámské.

(Předpokládaný odebraný počet k pronájmu 1000 párů)

provedení ve dvou velikostech 

38-42, 42-48/pánské a dámské.
10-100 párů 100 250,00 Kč                                        

2. Návleky na mopy ISO6-8

• určeno pro čisté prostory, třída čistoty ISO 6 - 8;                                                                                           

• bezprašné, oděru vzdorné ,autoklávovatelné;                                                                                                 

• složení polyester/mikrovlákno;                                                                                                                                 

• hmotnost v suchém stavu alespoň 73 g;                                                                                                           

• musí být kompatibilní s mopem!                                                         

(Předpokládaný odebraný počet k pronájmu 500ks)                                                                                                           

100-500ks 500 9 750,00 Kč                                     


